1

证券代码：600336       证券简称：澳柯玛         编号：临 2021－035

澳柯玛股份有限公司

关于控股股东与其一致行动人

签署股份转让协议事项获得国资批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年 6月 19日，公司曾就控股股东青岛澳柯玛控股集团有限公司（以下简称“澳

柯玛控股集团”），与其一致行动人青岛市企业发展投资有限公司（以下简称“青岛企

发投”）签署股份转让协议事项进行了公告，具体详见公司于该日发布的《关于控股股

东与其一致行动人签署股份转让协议的提示性公告》（编号：临 2021-033）。

2021 年 7 月 13 日，公司收到了青岛企发投转来的，由青岛市人民政府国有资产监

督管理委员会（以下简称“青岛市国资委”）出具的《关于澳柯玛股份有限公司股权转

让的批复》（青国资委[2021]72号）。青岛市国资委原则同意青岛企发投将其持有的公司

103,893,825 股股份，以 6.52 元/股的价格非公开协议转让给澳柯玛控股集团。本次股

份转让完成后,澳柯玛控股集团直接持有公司 183,812,152 股股份，青岛企发投直接持

有公司 124,605,073股股份；按照青岛企发投和澳柯玛控股集团签订的《股份转让协议》

约定，青岛企发投将所持公司股份中 55,143,646 股的表决权继续委托澳柯玛控股集团

行使，澳柯玛控股集团合计拥有公司表决权比例 29.93%，青岛企发投拥有表决权比例

8.70%。

公司将继续积极关注本次股份协议转让事项进展情况，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者及时关注公司刊登在上海证券交易所网站和指定信息披露媒体的相关

公告，注意投资风险。

特此公告。

澳柯玛股份有限公司

2021年 7月 14日